4 Prijímateľ sa zaväzuje aktivity projektu realizovať riadne a včas podľa schváleného 

harmonogramu: začiatok realizácie: 1.6.2024, ukončenie realizácie: 30.11.2024. 

2. 5 Poskytovateľ a prijímateľ sa dohodli, že: 

a) poskytovateľ poskytne prijímateľovi grant vo výške 2 200,00 €  (slovom: 

dvetisícdvesto eur) na realizáciu schválených aktivít projektu (edukačné prvky – panely 

s abecedou, s číslami, s hodinami, s kresliacou tabuľou a počítadlom), 

b) prijímateľ zabezpečí vlastné zdroje (napr. sponzorské a pod.) na financovanie projektu 

v prípade rozdielu celkových výdavkov projektu a poskytnutého grantu uvedeného